ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV PELOTAS, 595 - DÊRRUBADA§IRS-CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 lXa71- FAX (55) 3551- 1854

7 §'l ,lr: )/ l>
t§ iffi n{ín1 {e

Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br *ffiffi-WWM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" I7I2O2I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 1712021.

Objeto: Aquisição de escavadeira nova sobre esteiras paÍa Secretaria Municipal
da Agricultura e Meio Ambiente.

Liçitante Vencedora: Soluções Integradas Verdes Vales. CNPJ

04.685"83710017-30. - Valor R$ 805.000,00

Derrubadas/Rs, 16 de setembro de2021.

R CEMIN
Prefeito Municipal